Razão Social: AUDIMEC AUDITORES INDEPENDENTES S/S
EPP

N° Registro CNAIPJ: 000029

N° Registro CRC: PE-000150/O

CNPJ: 11.254.307/0001-35

CADASTRO NACIONAL DE AUDITORES INDEPENDENTES DE PESSOAS JURÍDICAS

CERTIDÃO DE REGISTRO

Código de Controle da Certidão: A19908AA36

Conselho Federal de Contabilidade
Avenida comp

Brasília/DF - 7000100
Telefone: (61) 3314-9600

www.cfc.org.br

FINALIDADE: Atendimento à Resolução CFC n° 1575/2019 (CNAIPJ)

O(a) Conselho Federal de Contabilidade CERTIFICA, para os devidos fins, que a organização contábil acima identificado
(a) está inscrito(a) no Cadastro Nacional de Auditores de Pessoas Juridicas (CNAIPJ).

A aceitação desta Certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, no endereço
https://registro.cfc.org.br/#/documentos/validar-documentos

Emitida em: 28/02/2023 01:08:47
Certidão válida por 90 (noventa) dias
A falsificação deste documento constitui crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) à respectiva
ação penal.

CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE
SAS – Quadra 5 – Bloco j – Edifício CFC

Brasília/df – 70070-920
Telefone: (61) 3314-9600

www.cfc.org.br

CADASTRO NACIONAL DE AUDITORES INDEPENDENTES – CNAI

CERTIDÃO DE REGISTRO

Nome: LUCIANO GONÇALVES DE MEDEIROS PEREIRA

Registro CNAI nº: 1592

CRC nº: PE-010483/O

CPF: 193.602.664-34

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, no
endereço https://www1.cfc.org.br/sisweb/siscnai/externaautenticarcertidao.aspx
Código de controle da certidão: U48940L182

Finalidade: atendimento à resolução cfc nº 1495/15 (cnai)

O CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE CERTIFICA, para os devidos fins, que o(a) contador(a)
acima identificado(a) está inscrito(a) no Cadastro Nacional de Auditores Independentes (CNAI) com
habilitação para atuar em auditoria de instituições reguladas pelo Banco Central do Brasil (BCB), com
habilitação para atuar em auditoria de instituições reguladas pela Superintendência de Seguros Privados
(SUSEP), com habilitação para atuar em auditoria de instituições reguladas pela Comissão de Valores
Mobiliários (CVM) e com habilitação para atuar em auditoria de instituições reguladas pela Superintendência
Nacional de Previdência Complementar (PREVIC).

Emitida em: 31/03/2023 14:35:00

Situação cadastral em: 31/03/2023 14:35:00

Certidão válida por 90 (noventa) dias

A falsificação deste documento constitui crime previsto no código penal brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) à
respectiva ação penal.

CADASTRO NACIONAL DE AUDITORES INDEPENDENTES – CNAI

CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE
SAS – Quadra 5 – Bloco j – Edifício CFC

Brasília/df – 70070-920
Telefone: (61) 3314-9600

www.cfc.org.br

CADASTRO NACIONAL DE AUDITORES INDEPENDENTES – CNAI

CERTIDÃO DE REGISTRO

Nome: PHILLIPE DE AQUINO PEREIRA

Registro CNAI nº: 4747

CRC nº: PE-028157/O

CPF: 056.907.544-04

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, no
endereço https://www1.cfc.org.br/sisweb/siscnai/externaautenticarcertidao.aspx
Código de controle da certidão: H1320P2350

Finalidade: atendimento à resolução cfc nº 1495/15 (cnai)

O CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE CERTIFICA, para os devidos fins, que o(a) contador(a)
acima identificado(a) está inscrito(a) no Cadastro Nacional de Auditores Independentes (CNAI) com
habilitação para atuar em auditoria de instituições reguladas pelo Banco Central do Brasil (BCB) e com
habilitação para atuar em auditoria de instituições reguladas pela Superintendência de Seguros Privados
(SUSEP).

Emitida em: 31/03/2023 14:37:00

Situação cadastral em: 31/03/2023 14:37:00

Certidão válida por 90 (noventa) dias

A falsificação deste documento constitui crime previsto no código penal brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) à
respectiva ação penal.

CADASTRO NACIONAL DE AUDITORES INDEPENDENTES – CNAI

CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE
SAS – Quadra 5 – Bloco j – Edifício CFC

Brasília/df – 70070-920
Telefone: (61) 3314-9600

www.cfc.org.br

CADASTRO NACIONAL DE AUDITORES INDEPENDENTES – CNAI

CERTIDÃO DE REGISTRO

Nome: THOMAZ DE AQUINO PEREIRA

Registro CNAI nº: 4850

CRC nº: PE-021100/O

CPF: 053.250.704-52

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, no
endereço https://www1.cfc.org.br/sisweb/siscnai/externaautenticarcertidao.aspx
Código de controle da certidão: H5843T5069

Finalidade: atendimento à resolução cfc nº 1495/15 (cnai)

O CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE CERTIFICA, para os devidos fins, que o(a) contador(a)
acima identificado(a) está inscrito(a) no Cadastro Nacional de Auditores Independentes (CNAI) com
habilitação para atuar em auditoria de instituições reguladas pelo Banco Central do Brasil (BCB), com
habilitação para atuar em auditoria de instituições reguladas pela Superintendência de Seguros Privados
(SUSEP), com habilitação para atuar em auditoria de instituições reguladas pela Comissão de Valores
Mobiliários (CVM) e com habilitação para atuar em auditoria de instituições reguladas pela Superintendência
Nacional de Previdência Complementar (PREVIC).

Emitida em: 31/03/2023 14:37:00

Situação cadastral em: 31/03/2023 14:37:00

Certidão válida por 90 (noventa) dias

A falsificação deste documento constitui crime previsto no código penal brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) à
respectiva ação penal.

CADASTRO NACIONAL DE AUDITORES INDEPENDENTES – CNAI